
 
 

AREA AFFARI GENERALI - SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI 
UFFICIO AFFARI GIURIDICI E ORGANI ISTITUZIONALI 

TEL. 051- 2099953 – 99420 – 99335 
EMAIL: aagg.affarigiuridici@unibo.it 

 

 

 

 

 
 
 
 

NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI FO RLI’ 
TRIENNIO 2022 - 2025 

 
IL RETTORE 

 
VISTI - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.mm.ii., in particolare, l’art. 23 

(Consiglio di Campus); 

- il D.R. n. 1527/2012 del 21/12/2012 di Costituzione del Consiglio di Campus di Forlì; 

- il Regolamento di Funzionamento dei Campus emanato con D.R. n. 592/2013 del 

30/07/2013 e ss.mm.ii., in particolare; 

- il D.R. 108/2022 del 17/01/2022 con il quale è stato proclamato eletto Presidente del 

Consiglio di Campus di Forlì il Prof. Emanuele Menegatti; 

PRESO ATTO  - che il mandato del Prof. Luca Mazzara a Presidente del Consiglio di Campus di Forlì 

scade il 24/01/2022 (D.R. 117/2019 del 24/01/2019), 

 

DECRETA 

Art. 1  

(Nomina a Presidente del Consiglio di Campus di Forlì) 

1. Il Prof. Emanuele Menegatti, professore ordinario del Dipartimento di Sociologia e Diritto dell’Economia, 

è nominato Presidente del Consiglio di Campus di Forlì. 

Art. 2 

(Durata della carica) 

1. Il Prof. Emanuele Menegatti, nella qualità di Presidente del Consiglio di Campus di Forlì, rimane in carica 

tre anni a decorrere dal 25/01/2022. 

 

 

IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Molari 

         (firmato digitalmente) 




		2022-01-24T13:36:13+0000
	Giovanni Molari




